АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО  «Гиагинский район»
от « 25 »  ноября  2021  года  № 506

                                                  ст. Гиагинская

О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от  21 февраля 2013 года
№ 140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гиагинский район» в новой редакции»
В соответствии со статьей 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с подпунктами 1 и 2 пункта 20 статьи 17, с пунктами 23(3) и 23(4) статьи 12 Закона Республики Адыгея «О бюджетном процессе в Республике Адыгея», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                          Р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район» от  21 февраля 2013 года № 140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гиагинский район» в новой редакции» (далее – Положение) следующие изменения:
1) статью 6 дополнить пунктами 19.3 и 19.4 следующего содержания:

«19.3» утверждение перечня  главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гиагинский район»;

«19.4» перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гиагинский район».
2) подпункты 1 и 2 пункта 4 статьи 21 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район»», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя»», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования и применяется к правоотношениям, возникающие при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Гиагинский район», начиная с бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
Глава МО «Гиагинский район»                                  Председатель  Совета
             народных депутатов МО
                                                                                      «Гиагинский район»
______________ А.Н. Таранухин                              ________ А.Г.Самохвалова
_1200816327